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Räyskälä-Säätiö sr 

Hallituksen kokous 01/2024 

Hallitustiedote 

Uuden hallituksen ensimmäinen kokous pidettiin 4.1. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Simo Kettunen 
ja varapuheenjohtajaksi Paula Borkowski. Hallituksen muita jäseniä ovat Sakari Pyörre, Mia Sucksdorff, 
Jouko Vuolahti ja Roope Haimila. Hallitusjäsenten lisäksi kokouksessa olivat läsnä hallintoneuvoston 
puheenjohtaja Aku Jaakkola ja varapuheenjohtaja Jari Lyytinen. 

Simo Kettunen korosti puheenvuorossaan hallituksen roolia muun yhteisön suuntaan; hallituksen jäsenet 
näyttävät hyvää esimerkkiä toteuttaen alkaneen vuoden teemaa ”Yhteinen Räyskälä”. 

Anu Vahteristo esitteli talouden tilanteen, joka on kohtuullinen. Käytiin läpi tuloslaskelma ja lainatilanne. 
Lainojen kohdalla kokous keskusteli lainojen kohteista, ja niitä ovat olleet ajorata, kiito- ja rullausteiden 
asvaltoinnit ja ison saunan laaja remontti. Talouteen liittyen kulukorvausmenettelyyn on tulossa 
selkeyttävää ohjeistusta alkuvuoden aikana. 
 
Kokous keskusteli muista kuin ilmailuun liittyvistä tapahtumista, ja tuotiin esille periaate, että lentokaudella 
ei järjestetä lentotoimintaa estäviä tapahtumia lukuun ottamatta Suviseura tapahtumaa jälleen vuonna 
2025. Aluevuokrasopimus allekirjoitetaan viikolla 2.  
 
Aurinkopaneelien asennusta ja sähköautojen latauspisteiden asentamista suunnitellaan. Kokouksessa 
esiteltiin Vaasan sähkön uusin tarjous, ja hanketta päätettiin jatkaa. Autojen latauspisteet sijoitettaisiin 
ensisijaisesti motellin piha-alueella ja mahdolliset lisäpaikat ravintolan läheisyyteen. Aurinkokennojen 
kattoasennus vaatii II-hallin katon kuntokartoituksen. Päätettiin järjestää sähkön ja veden perusinfraa 
koskeva suunnittelu- ja kartoituskokous la 13.1.2023 motellin isossa luokassa klo 10 alkaen edellyttäen, että 
avainhenkilöt saadaan paikalle. Kiinteistöjen ja infran pitkän tähtäimen suunnitelman (PTS) laatiminen 
aloitetaan. 
 
Sovittiin, että hallitus kokoontuu 8 kertaa vuonna 2024, ja näistä kokouksista puolet on etäkokouksia ja 
puolet lähisellaisia. Kokouksista laaditaan jatkossa tiivistelmät, jotka ovat luettavissa www.rayskala.fi -
sivulla Räyskälä-säätiön Julkaisut -otsikon alla. 
 
Aku Jaakkola esitteli päärakennushankkeen sanoin ja kuvin. Hankkeelle on saatu suunnitteluun tukea EMO 
ry:ltä ja rakentamiseen valtion tukea. Urakkakuvat valmistuvat 15.1. mennessä. Rakennusurakka 
kilpailutetaan kevään aikana. 
 
 

 


